teknica, 06.12.2019r.

Zamawiajgcy:

Gmina teknica o statusie miejskim

ul. Zurawska 1, 68 — 208 teknica

numer telefonu: + 48 (68) 3624700, numer faksu:+ 48 (68) 3624701
adres strony internetowej: http://bip.umleknica.pl/

NIP: 9282076271, REGON: 970770528

Wszyscy wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia publicznego na wykonanie zamdwienia: ,Rewitalizacja
budynku przemystowego przy ul. Tadeusza Kosciuszki nr 18 w teknicy” (618600-N-2019 z dnia
2019-11-05r.)

Pytanie 1

Wg opisu w dokumentacji jest mowa o elewacji ceglanej" nalezy rozebra¢ oraz przemurowac na
nowo fragmenty muru" brak jest tego typu prac w przedmiarach robét - prosze o uzupetnienie
Odpowiedi:

W zatagczonym obecnie uzupetnieniu Przedmiaru naprawa elewacji ujeta jest w dodatkowej poz. 6 -
wymiana cegiet przyjeta dla 10% powierzchni elewacji.

Zamawiajgcy dokonat zmiany w rozdziale IV § 1 w nastepujgcy sposéb: po ust. 8 dodaje sie ust. 9 o
nastepujacej tresci:

»Za roboty dodatkowe uwaza sie miedzy innymi wszelkie roboty polegajagce na wykonaniu
uzupetniania i naprawy scian elewacji (poz. 6 Przedmiaru 01a) ponad obmiar 44,1 m? wskazany w tym
przedmiarze.”

Pytanie 2

Czy sg zalecenia konserwatora odnosnie elewacji ceglanej - rozwigzanie szczegdétowe z jakich
materiatéw ma by¢ wykonana elewacja?

Odpowiedz:

Elewacje ceglang nalezy oczyscic - np. za pomocg myjki cisnieniowej, szczotek drucianych, odparzenia
i spekane fragmenty odku¢, braki w spoinach oraz ubytki cegiet uzupetni¢ materiatem o kolorze i
fakturze zgodnym z istniejgcym."

Pytanie 3

Prosze o uzupetnieni przedmiaréw dot. naprawy cegiet, odparzonych i spekanych fragmentow
elewacji.

Odpowiedi:

W zafgczonym obecnie uzupetnieniu Przedmiaru naprawa elewacji ujeta jest w dodatkowej poz. 6 -
wymiana cegiet przyjeta dla 10% powierzchni elewacji.

Zamawiajacy dokonat zmiany w rozdziale IV § 1 w nastepujacy sposéb: po ust. 8 dodaje sie ust. 9 o
nastepujacej tresci:

¥



»Za roboty dodatkowe uwaza sie miedzy innymi wszelkie roboty polegajagce na wykonaniu
uzupetniania i naprawy écian elewacji (poz. 6 Przedmiaru 01a) ponad obmiar 44,1 m” wskazany w tym
przedmiarze.”

Pytanie 4

Przyjete naktady KNR dot. elewacji poz. 135-139 znacznie zanizajg koszt wykonania tego typu prac-
czy zamawiajacy zmieni naktady KNR na wtasciwe oraz uzupetni brakujgce poz. wspomniane w
zapytaniach wczesniejszych ?

Odpowiedi:

Pozycje te nie uwzgledniaty naprawy elewacji, tylko mycie, czyszczenie i konserwacje. Naprawy
uwzgledniono w dodatkowym Przedmiarze 01a w pozycji nr 6.

W zwigzku z tym, Zamawiajacy nie zmienia wskazanych pozycji Przedmiaru.

Pytanie 5

Wg zalecen producenta pomp ciepta -nalezy wykonac¢ ponad 700mb odwiertdw oraz zwiekszy¢ o 1
rozmiar a nie jak w opisie 400mb - prosze o wyjasnienie.

Odpowiedi:

Wedtug wiedzy projektanta i informacji od producenta przyjete zostaty takie parametry pomp i ilosci
odwiertéw, jak w dokumentacji. Niemniej jednak, jezeli dostawca lub producent sugeruje, ze trzeba
te pozycje zwiekszy¢, co zapewnitoby wiekszy komfort funkcjonowania urzadzen, to nalezy przyjac
takie rozwigzanie, ktére zapewni projektowang moc cieplng instalacji wskazang w opisie
technicznym.

Pytanie 6

W specyfikacji osprzetu pompy ciepta sg stare produkty wycofane z obiegu- prosze o wyjasnienie
Odpowiedi:

Nalezy dobra¢ osprzet wedtug dostepnych (aktualnych) urzgdzen spetniajgcych wymagania
funkcjonalne i istotne parametry techniczne wskazane w dokumentacji projektowej. Zamawiajacy
nie wymaga montazu urzagdzen niedostepnych na rynku.

Pytanie 7

Czy inwestor zmniejszy zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy do 5%?
Odpowiedz:

Nie; utrzymuje sie zabezpieczenie na pierwotnym poziomie.

Pytanie 8

Z uwagi na rozbieznosci ktory opis dot. stolarki jest wtasciwy wg projektu wykonawczego, STWIOR, ?
Odpowiedz:

Wtasciwy opis dotyczacy stolarki okiennej to:

»~Stolarka okienna i drzwiowa zewnetrzna aluminiowa z profili izolowanych termicznie, szklona
zestawami podwdjnymi. Oszklenie Scianki przeszklonej pomiedzy kawiarniq i tarasem do wysokosci
drzwi, przeszklonych drzwi wejsciowych do budynku, okna wysokiego w pomieszczeniu biurowym B2,
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oroz okien wysokich w pomieszczeniu sali multimedialnej — szkfo bezpieczne. Wszystkie zestawy
szklone zewnetrzne o wspofczynniku przenikania ciepfa U<= 1.1 W/m2K."

Pytanie 9

Brak w kosztorysie poz. dot. daszkéw p.poz. - prosze o uzupetnienie.
Odpowiedi:

Przedmiar zostat uzupetniony o dodatkowy przedmiar nr Ola.

Pytanie 10

Brak w kosztorysie balustrad wew - prosze o uzupetnienie.
Odpowiedi:

Przedmiar zostat uzupetniony o dodatkowy przedmiar nr O1la.

Pytanie 11

Brak w kosztorysie urzadzen ogrodu naukowego - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie bedzie modyfikowat Przedmiaru o urzadzenia ogrodu naukowego. W SIWZ Rozdziat
IV § 3 pkt. 1 jest informacja, ze elementy robét nieujete w przedmiarze nalezy wyceni¢ w odrebnych
pozycjach tabeli elementéw rozliczeniowych. Przedstawiajagc tabele Wykonawca ma obowigzek
utworzenia dodatkowych pozycji (elementu) w zakresie urzgdzen ogrodu naukowego oraz tablic.

Pytanie 12

Brak w kosztorysie kraty rolowanej, prosze o przestanie szczegétowego opisu.

Odpowiedz:

Przedmiar zostat uzupetniony o dodatkowy przedmiar nr 0la. Opis elementu zawarty jest w opisie
pozycji przedmiarowe].

Pytanie 13

Brak w zestawieniu stolarki okna podawczego -prosze o uzupetnienie

Odpowiedi:

Przedmiar zostat uzupetniony o dodatkowy przedmiar nr Ola.

Okno ma by¢ podnoszone do gory, z pojedynczym sitownikiem, wedtug wymiaréw na rzucie.

Pytanie 14

Prosze o dostarczenie szczegdtowego opisu, rysunku dot. balustrad wew.
Odpowiedi:

Przedmiar zostat uzupetniony o dodatkowy przedmiar nr O1a.

Opis - balustrady systemowe, zalezne od dostawcy, styl industrialny.

Pytanie 15

Brak w zestawieniu stolarki $cianki aluminiowej El 30 - poz. przedmiaru 90 branzy budowlanej -prosze
o przestanie rysunku.

Odpowiedzi:



Taka Scianka jest ujeta w projekcie budowlanym. W projekcie wykonawczym zostata zmieniona na
$cianke GK, lub gazobetonowa. Tego typu $cianke nalezy przyjaé¢ do wyceny. Tym samym pozycje nr
90 w Przedmiarze 01 nalezy traktowac jako obmiar dla scianki GK lub gazobetonowej.

Pytanie 16

Z uwagi na rozbieznosci dot. opisu stolarki oraz przedmiaréw robot prosze o wskazanie stolarki p.poz.
Odpowiedi:

Nalezy zastosowac okna 01 i 02 - EI30.

Pytanie 17

Prosze okresli¢ wykonczenie oktadzin tarasu.

Odpowiedi:

Ptyty posadzkowe z betonu architektonicznego, kolor i struktura powierzchni do ustalenia z
Zamawiajgcym po przedstawieniu probek.

Pytanie 18

Czy dostawa i montaz wyposazenia ogrodu naukowego zgodnie z zapisem SIWZ pkt 3, ppkt. 2) ppkt. j
jest przedmiotem niniejszego postepowania?

Odpowiedi:

Tak. Zamawiajgcy nie bedzie jednak modyfikowat Przedmiaru o urzadzenia ogrodu naukowego. W
SIWZ Rozdziat IV § 3 pkt. 1 jest informacja, ze elementy robét nieujete w przedmiarze nalezy wycenic
w odrebnych pozycjach tabeli elementdw rozliczeniowych. Przedstawiajac tabele Wykonawca ma
obowigzek utworzenia dodatkowych pozycji (elementu) w zakresie urzadzen ogrodu naukowego oraz
tablic.

Pytanie 19

Czy dostawa i montaz wyposazenia budynku zgodnie z dokumentacjg projektowg rys. A/W1iA/W2
Odpowiedz:

Mimo niekompletno$ci zapytania, Zamawiajacy informuje, ze zamoéwienie nie obejmuje wyposazenia
budynku.




